super solum dictarum terrarum, nomine albe firme, si petatur ... In cuius rei

testimonium sigillum meum huic presenti carte mee est appensum, vnacum subscrip-

tione mea manuali, apud Edinburgh, quarto die mensis Aprilis, anno domini millesimo

quingentesimo decimo, coram hiis testibus, Patricio Heriot, Roberto Trumbul, Willelmo

Creichtoun et Magistro Alexandre Dempstar.

4*$^
Precept of Sasine by Alexander Lord Hume, Great Chamberlain of Scotland, for

infefting Katherine Striueling and John Hume in the lands of Innerallone,

11th June 1513.

88. Alexander Dominus Hume, Magnus Camerarius Scotie, dilectis meis magistro Willelmo

Sinclar, Willelmo Striueling, ac eorum cuilibet, coniunctim et diuisim, balliuis meis in

hac parte specialiter constitutis, Salutem. Quia, pro speciali fauore quern habeo et

gero erga dilectam meam Katrinam Striueling, filiam quondam Willelmi Striueling de

Keir militis, et Johannem Hume meum filium, inter me et dictam Katrinam pro-

creatum, et pro gratuitis et benemeritis michi per eos multipliciter impensis, dedi,

concessi et confirmaui hereditarie, predicte Katrine in vitali redditu, pro toto tempore

vite sue, et dicto Johanni Hume meo filio et heredibus hereditarie, totas et integras

terras meas de Innerallone, cum molendino et pertinenciis earundem, jacentes infra

vicecomitatum de Striueling prout in carta . . . desuper confecta plenius con-

tinetur : Vobis igitur et vestrum cuilibet, precipio et firmiter mando quatenus, visis

presentibus indilate statum sasinam et possessionem corporalem predictarum terrarum

de Innerallone, cum molendino et pertinenciis earundem, predicte Katrine in vitali

redditu, pro toto tempore vite sue, et dicto Johanni Hume in hereditate, secundum

tenorem dicte carte mee quam de me inde habent, juste deliberetis et haberi faciatis

sine dilatione, et hoc nullo modo omittatis. Ad quod faciendum, vobis et vestrum

cuilibet, coniunctim et diuisim, balliuis meis in hac parte antedictis, meam plenariam

et irreuocabilem tenore presentium committo potestatem. In cuius rei testimonium

sigillum meum presentibus est appensum, vnacum subscriptione mea manuali, apud

Edinburgh, vndecimo die mensis Junii, anno Domini millesimo quingentesimo decimo

tertio.

Alex. L. Hom.
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Letter of Reversion by Walter Forestare of the Torwoude, Knight, to John of

Striuelyng of the Keir, Knight, of the lands of Dachlewane, 18th July 1513.

89. Till all and sindrie quham it efferis, quhais knaulage thir present letteris saltocuin,